Prefeitura do Aunicipio de Pindorama
Paco Municipal “4ANTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025 — PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

GERALDO FELIPPE JUNIOR, Prefeito do municipio de Pindorama, Estado de Sdo Paulo, no uso das suas atribuicdes que lhe séo conferidas por lei, TORNA PUBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 07 de dezembro de 2025, o mesmo esta disponivel no site www.cmmconcursos.com.br .

O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar podera fazé-lo no dia 20 e 21 de dezembro de 2025, em conformidade com o item 12 do Edital do
Processo Seletivo N° 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Area do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pindorama/SP, 19 de dezembro de 2025.

GERALDO FELIPPE JUNIOR

Prefeito de Pindorama


http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Posicao

OC O N OO U b W N

[
= O

12
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

N2 INSC

81217
81010
80637
82966
80621
80322
80948
83039
81816
82475
82131
81815
82635
81380
82424
81851

CANDIDATO

LUIS HENRIQUE LIBORIO
WELLINGTON DOS SANTOS MORENO
ROBSON FERNANDES GENTIL

MARIA JOSE MARQUETI

JULIA BERNARDI DE ASSUNCAO

LUIS FELIPE FORATO DOS SANTOS
TAMIRIS SCARPETO TEIXEIRA

RANIEL WELINTON DE SOUSA VARINI
TULIO CAMPANHARO DE ALMEIDA
JOAO VITOR DE ARRUDA

LUCIENE APARECIDA ASSENCIO
MARIO FABIAN ROSA DE AGUIAR
ARIANE MARIA MIQUELAO PERCEBON
WESLLEY PINHEIRO DOS SANTOS
LUCAS GOMIERI DE SOUZA

KELVIN HENRIQUE DE SOUZA PAVANI

Secretaria de Administracao

Professor de Educacao Fisica

Ensino Superior

Portugués

28.00
32.00
28.00
40.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
28.00
16.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Matemdtica /
Raciocinio Légico

12.00
8.00
12.00
0.00
12.00
8.00
4.00
12.00
4.00
0.00
0.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Conhecimentos
Especificos

40.00
36.00
36.00
32.00
36.00
36.00
36.00
28.00
32.00
32.00
32.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Prefeitura do Aunicipio de Pindorama
Paco Municipal “4ANTONIO CORSATTO”

Prova teodrica

80.00
76.00
76.00
72.00
72.00
68.00
64.00
64.00
60.00
60.00
48.00
48.00
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Titulos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00
0.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média final
80.00
76.00
76.00
72.00
72.00
70.00
64.00
64.00
62.00
60.00
48.00
48.00
0.00
0.00
0.00
0.00



