



Prefeitura do Município de Pindorama

Paço Municipal “ANTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administração

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

GERALDO FELIPPE JÚNIOR, Prefeito do município de Pindorama, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, **TORNA PÚBLICO** o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O **Resultado Preliminar**, da prova que foi realizada no dia **07 de dezembro de 2025**, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br.
2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia **20 e 21 de dezembro de 2025**, em conformidade com o item 12 do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pindorama/SP, 19 de dezembro de 2025.

GERALDO FELIPPE JÚNIOR

Prefeito de Pindorama



Prefeitura do Município de Pindorama
Paço Municipal “ANTONIO CORSATTO”
Secretaria de Administração

Professor de Educação Física
Ensino Superior

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Matemática / Raciocínio Lógico	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Títulos	Média final
1	81217	LUIS HENRIQUE LIBÓRIO	28.00	12.00	40.00	80.00	0.00	80.00
2	81010	WELLINGTON DOS SANTOS MORENO	32.00	8.00	36.00	76.00	0.00	76.00
3	80637	ROBSON FERNANDES GENTIL	28.00	12.00	36.00	76.00	0.00	76.00
4	82966	MARÍA JOSÉ MARQUETI	40.00	0.00	32.00	72.00	0.00	72.00
5	80621	JULIA BERNARDI DE ASSUNÇÃO	24.00	12.00	36.00	72.00	0.00	72.00
6	80322	LUIS FELIPE FORATO DOS SANTOS	24.00	8.00	36.00	68.00	2.00	70.00
7	80948	TAMIRIS SCARPETO TEIXEIRA	24.00	4.00	36.00	64.00	0.00	64.00
8	83039	RANIEL WELINTON DE SOUSA VARINI	24.00	12.00	28.00	64.00	0.00	64.00
9	81816	TULIO CAMPANHARO DE ALMEIDA	24.00	4.00	32.00	60.00	2.00	62.00
10	82475	JOAO VITOR DE ARRUDA	28.00	0.00	32.00	60.00	0.00	60.00
11	82131	LUCIENE APARECIDA ASSENCIO	16.00	0.00	32.00	48.00	0.00	48.00
12	81815	MÁRIO FABIAN ROSA DE AGUIAR	20.00	8.00	20.00	48.00	0.00	48.00
Ausente	82635	ARIANE MARIA MIQUELÃO PERCEBON	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	81380	WESLLEY PINHEIRO DOS SANTOS	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	82424	LUCAS GOMIERI DE SOUZA	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	81851	KELVIN HENRIQUE DE SOUZA PAVANI	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00